20/06/2023 17:43 SEI/TJES - 1657100 - Ata

https://sistemas.tjes.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1759035&infra_… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO - PJES
RUA DESEMBARGADOR HOMERO MAFRA,60 - Bairro ENSEADA DO SUÁ - CEP 29050906 - Vitória - ES - www.tjes.jus.br

ATA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

No dia 20 do corrente mês e ano, foram analisados os documentos
de CREDENCIAMENTO DO LEILOEIRO OFICIAL GUSTAVO MORETTO GUIMARÃES DE OLIVEIRA, conforme
regras estabelecidas no Edital (doc. SEI nº 0312685). Da  análise, verificou-se que o mesmo apresentou
toda a documentação (1651288) prevista no instrumento convocatório. Destarte, esta Comissão decide
pelo credenciamento do leiloeiro. Nada mais havendo a ser registrado, determinou a Senhora Presidente
que fosse lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da Comissão Permanente de Licitação
(Ato Normativo nº 198/2023 - 1657094).

Documento assinado eletronicamente por ANA LUCIA BRUNORO, PRESIDENTE DA COMISSAO
DE LICITACAO, em 20/06/2023, às 14:06, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE LAINO MARTINS, MEMBRO DA
COMISSAO DE LICITACAO, em 20/06/2023, às 14:08, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por WASHINGTON LUIZ ALVES, MEMBRO DA COMISSAO
DE LICITACAO, em 20/06/2023, às 14:35, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por MARCOS CALASANS SILVA, PRESIDENTE DA
COMISSAO DE LICITACAO, em 20/06/2023, às 15:04, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sistemas.tjes.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1657100 e o
código CRC EF1AA0C8.

7001818-05.2019.8.08.0000 1657100v2